2021年 3月 18日

各 位

会 社 名 株式会社WDI

代 表 者 名 代表取締役 清水 謙

 （JASDAQ・コード 3068）

問 合 せ 先
取締役・管理本部本部長

佐々木 智晴

 （TEL.03-3404-3704）

関係会社株式評価損（個別）の計上に関するお知らせ

当社は、2021年 3月期（2020年 4月 1日～2021年 3月 31 日）の個別決算において、下記のとおり特別損

失を計上する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

1．特別損失の内容

当社の連結子会社である WDI International, Inc.の株式について、株式の実質価額が著しく低下したため

「金融商品に関する会計基準」に基づき減損処理を行い、関係会社株式評価損 1,266 百万円を計上する見

込みであります。

2．今後の見通し

上記の関係会社株式評価損は、個別財務諸表のみに計上され、連結決算においては相殺消去されるた

め、連結業績に与える影響はありません。

以上